

w wielu modelach Volkswagena, Audi, BMW oraz u innych popularnych marek samochodów.



Piotr Cimr
Schenck
– RoTec Polska

Promujemy nowy sektor usług

Na targach TTM firma Schenck prezentuje nowe wyważarki do wirników turbosprężarek. Uważamy bowiem, że w związku z rosnącym popytem na naprawy pojazdów z turbodoładaniem ten rodzaj sprzętu powinien stanowić podstawowe wyposażenie wielu niezależnych warsztatów samochodowych.

Nasze konstrukcje wyważarek do napraw i renowacji turbosprężarek bazują na bogatej i długiej tradycji firmy Schenck, związanej z wytwarzaniem podobnych urządzeń stosowanych w produkcji seryjnej.

W Poznaniu zamierzamy spopularyzować nasze dwie najnowsze maszyny: TBcomfort – do wstępnego wyważenia wirników turbin i kół kompresji oraz TBsonio – do wysokoobrotowego doważania zmontowanych już rdzeni turbosprężarek. Obie odznaczają się in-

wirujący jest gotów do zamontowania w skompletowanej sprężarce. Tak wykonana renowacja pozwala stosować korzystne dla klientów ceny, a jednocześnie zapewnić odnowionym turbosprężarkom wysoką jakość i długą żywotność.



Marcin Majcher
DIFF

Staramy się działać globalnie

Jesteśmy wyłącznym dystrybutorem produktów Millers Oils w Polsce i chętnie prezentujemy naszą ofertę na targowych imprezach. Tak więc w ubiegłym roku



na warszawskich targach pojazdów zabytkowych Motonostalgia wystawialiśmy odpowiednią serię produktów Millers Oils Classic. Uczestniczyliśmy także w targach Automechanika 2010 we Frankfurcie. W styczniu 2012 byliśmy obecni na Autosport International w Birmingham, gdzie zadebiutowała nasza nowa linia produktowa – Millers Oils Nanodrive.

Są to w pełni syntetyczne oleje silnikowe z formułą Triple Ester, a dzięki zastosowaniu cząstek nano zapewniają znacznie obniżone tarcie, co sprawia, że są powszechnie stosowane przez czołowe zespoły rajdowe i wyścigowe. Olej CFS 10w50 NT z serii Nanodrive został pozytywnie sprawdzony w samochodzie Ford Fiesta WRC załogi Prokop / Hruza w Rajdowych Mistrzostwach Świata WRC.

W Poznaniu, niestety, nie będziemy. Wynika to z naszej polityki, polegającej na budowaniu globalnego wizerunku marki, dlatego wybraliśmy ponowną obecność na targach Automechanika w 2012 roku.

nowacyjną, ergonomiczną konstrukcją, wysoką dokładnością i zastosowaniem najnowszych rozwiązań BHP.

Po obu wspomnianych operacjach z użyciem naszych urządzeń zespół



Krzysztof Szczepaniak
PHU Szczepan

Obecność na TTM jest obligatoryjna

Swoją przygodę z targami branżowymi firma rozpoczęła dwa lata temu, wystawiając się na lokalnym rynku, na Targach Techniki Motoryzacyjnej LubTech w Lublinie. Zdobyliśmy wówczas główną nagrodę w kategorii Produkt Roku. Kolejne imprezy, w których braliśmy udział, to targi w Poznaniu oraz w Katowicach. Uważam, że jest to dobra forma promocji firmy i marki. Dla zwiedzających to także okazja do skorzystania z promocji, jakie nasza firma przygotowuje każdorazowo, udając się na taką imprezę.

W tym roku będziemy obecni na targach zagranicznych, między innymi na Reifen w Essen oraz Automechanika we Frankfurcie. Nie zabraknie nas także na Targach Techniki Motoryzacyjnej w Poznaniu. Jako największa impreza tego typu w Polsce targi te są obligatoryjne dla każdego liczącego się przedsiębiorstwa w branży. Pozwalają nie tylko na nawiązywanie nowych kontaktów handlowych, lecz również na podtrzymanie już istniejących.



W tym roku na Targach Techniki Motoryzacyjnej w Poznaniu będziemy prezentować kilka nowości z naszej oferty, w tym dwie nowe wyważarki do kół W-300 oraz W-320 marki ATS, odświeżone modele montażownic ATS oraz nacinarke RillFit Six do pogłębiania bieżników niemieckiej firmy RUFF, której jesteśmy wyłącznym dystrybutorem w kraju.

Zapraszam serdecznie na nasze stoisko nr 52 w pawilonie 7. ■

FOT. DIFF, SCHENCK, PHU SZCZEPAN

Gala

MISTRZÓW WARSZTATU

Finał promocji

Gala Mistrzów Warsztatów

Karpacz, 15–17 czerwca 2012

12

samochodów Ford Fiesta do wygrania

Nagrody o wartości

1 500 000 zł

smartfony, laptopy, bony zakupowe, urządzenia warsztatowe

Weź udział w wielkiej promocji: 01.02–15.05.2012r.

Spędź weekend w Hotelu Gołębiowski w Karpaczu na Wielkiej Gali Mistrzów Warsztatów w towarzystwie zespołu Perfect, Macieja Maleńczuka, kabaretu Neo-Nówka: 15–17.06.2012r.

Wygraj atrakcyjne nagrody.

Montując produkty premium inwestujesz w rozwój swojego warsztatu.

Sponsorzy strategiczni:



Sponsorzy promocji:



Sprawdź ilość swoich punktów:

infolinia: 801 80 20 20 • www.GMW.intercars.com.pl



inter cars
części do samochodów